CÓDIGO DO CERTIFICADO: XEN9C-44PCR-XRK9F-0NQG5 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XEN9C-44PCR-XRK9F-0NQG5

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado A COMPLEXIDADE DA
IMPLANTAÇÃO DA PROMOÇÃO DE SAÚDE BUCAL NA ESF: REVISÃO DE LITERATURA do tipo RESUMO
SIMPLES de autoria de VIRGINIA RODRIGUES DE OLIVEIRA, TACIANE CAVALCANTI SILVA DA COSTA,
JESSICA RAYANE FIEL DA COSTA E MÁRCIA DE ALMEIDA DURÃO foi  aprovada no II  Congresso
Nacional de Saúde da Família On-line, que irá acontecer nos dias 25 a 28 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão